小产权房屋买卖合同
出卖人：(以下称甲方)
买受人：(以下称乙方)
根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》以及其他有关法律、法规规定，甲方和乙方在平等、自愿、协商一致的基础上就买卖商品房达成如下协议：
第一条房屋的基本情况。
甲方房屋(以下简称该房屋)坐落于______市______镇______路______从南至北第______号至______号共八个门面。
第二条房屋面积的特殊约定。
本合同第一条所约定的面积以甲方实际建筑物为准。如暂测面积或原产权证上标明的面积(以下简称暂测面积)与房地产产权登记机关实际测定的面积有差异的，以房地产产权登记机关实际测定面积(以下简称实际面积)为准。
第三条土地使用权性质。
该房屋相应的土地使用权取得方式为国有出让地;土地使用权年限以土地使用权证所载明的时间为准。
第四条价格。
乙方按每个门面十万元价款支付甲方，共计______万元整。
第五条付款方式。
本合同签订时，乙方将甲方购房款______万元整一次性付清。
第六条交付期限。
甲方应于______年______月______日前，依照国家和地方人民政府的有关规定，将竣工验收并符合本合同约定的商品房交付乙方使用。
第七条甲方保证销售的商品房没有产权纠纷和债权债务纠纷。因甲方原因造成该商品房不能办理产权登记或发生债权债务纠纷的，由甲方承担相应责任。
第八条关于产权登记的约定
甲方协助办理“两证”(房屋产权证、土地使用证)，办证所需的费用由乙方承担。
第九条本合同履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，协商不成的，可依法向洪江市人民法院提起诉讼。
第十条本合同自双方签字之日起生效。一式两份，具有同等法律效力。甲方、乙方各一份。
甲方：____________
乙方：____________
见证人：__________
______年______月______日